
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/04/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

335/18

217/19

394/20

55/21

63/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

385/17

68/19

314/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

32/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/04/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

47/18 116/19

443/20

470/20

511/20

534/20

56/21

64/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

324/17

145/20

351/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

391/20

455/20

459/20
21/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

37/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/04/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

156/19 23/20

183/20 15/21

340/20

412/20

507/20

53/21

57/21

61/21

65/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

308/20

324/20

364/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

380/20

432/20

448/20
460/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

34/21

58/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

3/21 ΠΡΟΣΒΟΛΗ ΠΑΤΡΟΤΗΤΑΣ

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2/04/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

53/18 89/16

307/19

415/19

125/20

300/20

441/20

568/20

54/21

58/21

62/21

66/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

425/20

35/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές


